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گـــزارش
درخواست نمایندگان کنگره از کاخ سفید آشکار ساخت  

هراس آمریکا از تعاملات نفتی ایران و چین
 یونان: جورج گراپتریتیــس، وزیر امور خارجه 
یونــان گفت که اروپا موظف اســت تــا زمانی که 
درگیری ادامه دارد از کودکان آسیب دیده و جنگ 
زده غزه میزبانی کنــد.او گفت: »این یک فراخوان 
آشکار کمک های بشردوستانه است. ما در اینجا در 
مورد مهاجران اقتصادی یا انواع دیگر مهاجرت های 

غیرقانونی صحبت نمی کنیم.«

 افغانســتان: »جیانــگ هــان« نماینده چین 
در نشســت شــورای حقوق بشر ســازمان ملل با 
مقصر دانســتن غربی ها برای شرایط بد انسانی در 
افغانستان تصریح کرد مســدود کردن دارایی های 
افغانســتان به مدت طولانی و تحمیل تحریم های 
یکجانبــه  و غیرمنطقی علیه افغان ها باعث شــده 
بسیاری از آن رنج ببرند و به حقوق انسانی افغان ها 

صدمه جدی وارد شود.

 آمریکا: طبق اعلام کنگره ایالات متحده آمریکا 
کســری بودجه فدرال این کشور به دلیل کمک به 
اوکرایــن به ۲.۸ تریلیون دلار خواهد رســید.دفتر 
بودجــه کنگره ایالات متحده اعــلام کرد تا پایان 
سال ۲۰۲۴، کسری بودجه فدرال ایالات متحده به 
۱.۹ تریلیون دلار و تا ســال ۲۰۳۴ - ۲.۸ تریلیون 

دلار خواهد رسید.

با اخــراج نیرو های فرانســوی از نیجر،   نیجر: 
شرکت هسته ای فرانســوی حق استخراج اورانیوم 
از بزرگترین معدن نیجر را از دست می دهد.شرکت 
هسته ای فرانسوی »اورانو سا« Orano SA تا ۱۹ 
ژوئن حق اســتخراج اورانیوم از معدن ایمورارن را 
دارد این معدن یکــی از بزرگترین ذخایر اورانیوم 

جهان در نیجر را دارد.

 کلمبیا: گوستاوو پترو رئیس جمهوری کلمبیا در 
صفحه کاربری خود در شــبکه اجتماعی ایکس با 
انتشار تصویری از تظاهرات گسترده شهرک نشینان 
صهیونیست در قدس اشغالی نوشت: مردم اسرائیلی 
شــروع به پاسخ دادن کرده اند. ۱۵۰ هزار اسرائیلی 
در تظاهرات خواســتار برکنــاری نتانیاهو، »مجرم 

بین المللی« هستند.

 سوریه: وزارت دفــاع ســوریه از حمله پهپادی 
رژیــم صهیونیســتی به خاک این کشــور عربی و 
شــهادت دســتکم یک نفر در این تجاوز خبر داد.
در این بیانیه آمده اســت: رژیم اسرائیل دو سایت 
نظامی نیروهای مسلح سوریه را در حومه قنیطره و 

حومه درعا با پهپاد هدف قرار داد.

 مالزی: انور ابراهیم نخست وزیر مالزی در دیدار 
با لی چیانــگ همتای چینی  خود که برای دیدار با 
مقام های این کشــور آســیای جنوب شرقی، وارد 
کوالامپور شــده بود، اظهار داشــت: مالزی از هیچ 
حرف یا عملی کــه از جدایی تایوان حمایت کند، 
اســتقبال نمی کند. ما از پیوســتن پکن به پیمان 

تجاری اقیانوس آرام استقبال می کنیم.

»آزوف«  گردان  فرماندهــان  از  یکی  اوکراین:   
اوکراین اذعان کرد این کشــور در حال شکست در 
جنگ است و اگر تغییراتی رخ ندهد، اوکراین تماما 
شکســت خواهد خورد. همچنان هیچ چشــم انداز 
صلحی برای این کشــور جنگ زده وجود ندارد زیرا 

در این کنفرانس روسیه حضور نداشت.

نکته سنج

 پای تسلیحات هسته ای آمریکا
به سوئد هم باز شد!

براســاس پیمان دفاعی جدیدی که بین استکهلم 
و واشنگتن منعقد شــده، حضور نیروها و احتمالا 
انتقال تســلیحات هســته ای آمریکا به پایگاه های 

نظامی سوئد بلامانع است!
قانونگذاران در اســتکهلم به تازگــی پیمان دفاعی 
جنجالــی را بــا واشــنگتن تصویــب کرده اند که 
نیروهــای آمریکایی را برای حضــور در ۱۷ پایگاه 
نظامی و اردوگاه آموزشــی ســوئد قادر می سازد. 
منتقدان معتقدند که در این پیمان به طور صریح 
به ممنوعیت انتقال تســلیحات خسته ای آمریکا به 
سوئد اشاره نشــده و این مساله نگران کننده است.
توافق همکاری دفاعی دســامبر پارســال بین پال 
جانسون و لوید آستین، به ترتیب وزیر دفاع سوئد و 
آمریکا امضا شد اما برای اجرایی شدن نیاز به تایید 
پارلمان داشت. اعضای پارلمان سوئد دیروز تقریبا 
به طور متفق القول)۲۶۶ رای موافق، ۳۷ مخالف و 

۴۶ ممتنع( با این پیمان موافقت کردند.
احزاب چپ گرا و ســبزها این توافق را مورد انتقاد 
قرار داده و تاکید کرده انــد که باید در آن به طور 
صریح مقرر شــود که ســوئد میزبان تســلیحات 
هســته ای آمریکا نخواهد بود.امِــا برگینگر، عضو 
پارلمان سوئد از حزب ســبز با اشاره به اینکه این 
توافق »در را روی تســلیحات هسته ای نمی بندد« 
گفت: می خواهیم شــاهد قانونی باشــیم که ورود 
تسلیحات هسته ای به خاک سوئد را منع می کند.

اســتکهلم که از ماه مارس به عضویت ناتو درآمده 
است، به نیروها، وسایل نقلیه زرهی و غیر زرهی و 
هواپیما و جنگنده های آمریکایی اجازه تردد بی قید 
و شــرط در سراسر ســوئد را داده است. دیمیتری 
پسکوف، ســخنگوی کرملین تاکید کرده است که 
تعدد امواج گســترش نانو در اروپا، امنیت این قاره 

را کاهش می دهد.

نیمچه گزارش

تارنمای جوییش اینســایدر گزارش داد که جمعــی از نمایندگان متعلق به دو 
حزب اصلی مجلس نمایندگان آمریکا در نامه ای از دولت بایدن خواســته اند که 
تحریم های ضدایرانی را که اوایل سال جاری میلادی به تصویب رسید و صادرات 

نفت این کشور به چین را هدف قرار می دهد، به سرعت اجرا کند.
قوانیــن »توقــف پهلوگرفتن نفتکش های ایــران« و »تحریم هــای انرژی ایران 
و چیــن« در لایحه الحاقــی بودجه امنیت ملی مصوب کنگره گنجانده شــد و 
در آوریــل با حمایت دو حــزب جمهوریخواه و دموکرات به قانون تبدیل شــد. 
قانونگذاران منتقد سیاست دولت بایدن در قبال ایران مدت هاست که کاخ سفید 
را به تسامح در اجرای کامل قوانین موجود تحریم های ایران و پیگیری دور زدن 

تحریم ها متهم کرده اند.
مایک لاولــر )نماینده جمهوریخواه ایالت نیویورک(، جَرِد موســکوویتز )نماینده 
دموکرات ایالت فلوریدا( و جاش گوتهایمر )نماینده دموکرات ایالت نیوجرســی( 
متولی تنظیم این نامه بوده و نزدیک به ۴۰ نماینده جمهوری خواه مجلس نیز آن 
را امضا کرده اند.امضاکنندگان این نامه مدعی هستند که وجوه حاصل از صادرات 
نفــت ایران با حملات گروه های نیابتی تهــران از جمله حمله ۷ اکتبر حماس به 
اسرائیل، حملات حوثی ها در دریای سرخ، و حمله گروه مقاومت اسلامی در عراق 

و کشته شدن سه سرباز آمریکایی مستقر در اردن، در ارتباط است.
بر اســاس »قانون توقــف پهلوگرفتــن نفتکش های ایران«، بنادر، کشــتی ها و 
پالایشــگاه هایی که آگاهانه در حمل و نقل، انتقال، تراکنش مالی و فرآوری نفت 
خام و محصولات نفتی ایران شــرکت می کنند، تحریم می شوند. کشتی هایی که 
این ممنوعیت را نقض کنند به مدت ۲ سال از ورود به بنادر آمریکا منع خواهند 
شــد.این قانون شامل معافیت های ۱۸۰ روزه است که بایدن می تواند از آن برای 

جلوگیری از افزایش قیمت نفت استفاده کند.
طبــق قانون »تحریم های انرژی ایران و چیــن«، تحریم های ثانویه بر نفت ایران 

به هرگونه معامله خرید نفت از ایران توســط یک موسسه مالی چینی گسترش 
می یابد. این تحریم ها با ارزیابی های ســالانه آغاز شده و اجرای آن تا سال ۲۰۲۹ 
ادامه خواهد داشت. رئیس جمهوری آمریکا در این مورد نیز می تواند معافیت های 

دوره ای تحریم ها را اعمال کند.
خبــر دیگــر در حوزه دیپلماســی آنکه امیر ســعید ایروانی، ســفیر و نماینده 
دائم جمهوری اســلامی ایران نزد ســازمان ملل متحــد در کنفرانس بازنگری 
پیشــرفت های حاصل در اجرای برنامه اقدام برای جلوگیری، مبارزه و ریشه کن 
کردن تجارت غیرقانونی ســلاح های کوچک و سبک گفت: برای مقابله با تجارت 
غیرقانونی سلاح های کوچک و سبک باید رویکرد جامعی اتخاذ شود که به هر دو 
دیدگاه عرضه و تقاضا بپردازد. امیر سعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم جمهوری 

اســلامی ایران نزد سازمان ملل متحد روز سه شنبه به وقت محلی در چهارمین 
کنفرانس بازنگری پیشــرفت های حاصل در اجرای برنامه اقدام برای جلوگیری، 
مبارزه و ریشه کن کردن تجارت غیرقانونی سلاح های کوچک و سبک، با تبریک 
به ریاست چهارمین کنفرانس بازنگری و قدردانی از تلاش های تیم ها و دفتر امور 
خلع ســلاح سازمان ملل در سال گذشته، تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران 
آماده اســت تا در مسیر دستیابی به یک سند اجماعی از این کنفرانس از رئیس 

و تیم وی حمایت کند.
ســفیر ایران در ســازمان ملل متحد تاکیــد کرد که جمهوری اســلامی ایران 
تعهــد خود به اجرای کامل برنامه اقدام ســازمان ملل بــرای تجارت غیرقانونی 
ســلاح های کوچک و ســبک در ســطوح ملی، منطقه ای و بین المللی را مجددا 
تایید می کند.ایروانی افزود: ایران به عنوان قربانی تروریســت های تحت حمایت 
خارجی و مواجهه مداوم با تهدیدات جنایات ســازمان یافته و قاچاق مواد مخدر 
مرتبــط با تجارت غیرقانونی ســلاح های کوچک و ســبک، اهمیت زیادی برای 
این برنامه قائل اســت.او گفت که ایران قوانین و ســازوکارهای لازم را برای ارائه 
راهنمایی های سیاســتی و تســهیل هماهنگی میان نهادهای ملی مرتبط برقرار 
کرده و پیشــرفت های قابل توجهــی در مبارزه با تجارت غیرقانونی ســلاح های 
کوچک و ســبک و مسائل مرتبط، به ویژه قاچاق مواد مخدر، داشته است.سفیر و 
نماینده دائم ایران در ســازمان ملل تاکید کرد که ایران توافق نامه های دوجانبه 
و ســه جانبه با چندین کشــور منطقه برای جلوگیری، مبارزه و ریشه کن کردن 

تجارت غیرقانونی سلاح های کوچک و سبک برقرار کرده است.
او همچنین به مشکلاتی که محدودیت های غیرقانونی اعمال شده بر ایران ایجاد 
کرده اند، اشــاره کرد و گفت که این محدودیت ها دسترســی ایران به کمک های 
فنی و فناوری لازم برای مبارزه با تجارت غیرقانونی ســلاح های کوچک و سبک 

را محدود کرده است.

پیوند روسیه و کره شمالی در صورت وقوع جنگ 
ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روســیه به دنبال امضای توافق مشارکت راهبردی جامع با کره شمالی اعلام کرد که 

مسکو و پیونگ یانگ متعهد شدند که در صورت حمله به یک طرف، دیگری به کمک بیاید.
 ولادیمیر پوتین در پایان مذاکرات با کیم جونگ اون رهبر کره شــمالی در پیونگ یانگ تاکید کرد: مســائل امنیتی و 
بین المللی بخش بزرگی از مذاکرات با کیم را به خود اختصاص داد. روســیه توســعه همکاری های نظامی-فنی با کره 
شمالی را بر اساس این توافق رد نمی کند.رئیس جمهوری روسیه همچنین تصریح کرد که مسکو و پیونگ یانگ هر دو 
سیاست خارجی مستقلی را دنبال می کنند و زبان باج خواهی و دیکته کردن را نمی پذیرند.وی خاطر نشان کرد که دو 
طرف مقابله با رفع تحریم ها به عنوان ابزار غرب در راســتای حفظ هژمونی، را ادامه خواهند داد.رئیس جمهور روسیه 
با اشاره به اینکه رزمایش های آمریکا و شرکایش در آسیا مشخصا گامی خصمانه علیه کره شمالی است، افزود: چنین 
اقدام هایی صلح و ثبات در شــبه جزیره کره را تضعیف کرده و امنیت تمام کشــورها در جنوب شرقی آسیا را به خطر 
می اندازد.کیم جونگ اون هم توافق روسیه و کره شمالی را نشان دهنده یک جهان چند قطبی جدید توصیف کرد که 
عاری از هژمونی، ســلطه و خشــونت خواهد بود. وی تاکید کرد که دوستی بین مسکو و پیونگ یانگ احساسات واقعا 
عمیقی را در او ایجاد می کند.کیم بر این باور است که توافق مشارکت راهبردی جامع بین دو کشور، ماهیت صلح آمیز 
و دفاعی دارد.رئیس جمهوری روسیه و رهبر کره شمالی توافق نامه  مشارکت راهبردی جامع را که جایگزین اسناد مشابه 
در سال های ۱۹۶۱ و ۲۰۰۰ می شود، امضا کردند.وزارت خارجه روسیه اعلام کرد این کشور درحال مذاکره با شرکای 

خود در آسیا و آمریکای لاتین است تا تسلیحات دوربرد را مستقر کند.
سخنگوی وزارت امور خارجه چین توسعه روابط مسکو و پیونگ یانگ را عادی قلمداد کرد.لین جیان، سخنگوی وزارت 
امور خارجه چین در واکنش به ســفر ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه به پیونگ یانگ، تمایل فدراسیون روسیه 

و کره شمالی برای همکاری و توسعه روابط را عادی خواند.
از ســوی دیگرســخنگوی وزارت خارجه روسیه معتقد است با روی کار آمدن مارک روته به عنوان دبیرکل جدید ناتو، 
سیاســت های این ســازمان تغییر نخواهد کرد.ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه  اعلام کرد که در صورت 
منصوب شدن مارک روته، نخست وزیر پیشین هلند به ریاست ناتو، این سازمان تغییر قابل توجهی در سیاست هایش 
نخواهد داشت.زاخارووا در گفتگو با رادیو اسپوتنیک تأکید کرد که دبیرکل ناتو از نظر نفوذ سیاسی اسمی است و این 

نقش عمدتاً شامل اجرای سیاست های توسعه یافته در ایالات متحده است.

نیاز ۱۵ میلیون سودانی به مراقبت های فوری بهداشتی 
سازمان بهداشت جهانی اعلام کرد که نزدیک به ۱۵ میلیون سودانی به مراقبت های بهداشتی فوری و حیاتی نیاز دارند.
 از ۲۶ فروردین ۱۴۰۲ که نبرد میان ارتش و نیروهای واکنش سریع سودان شروع شده  است حدود ۸۰ درصد مراکز 
بهداشــتی و درمانی در این کشــور تعطیل و از حوزه خدمات رســانی خارج شده اند.سازمان بهداشت جهانی با انتشار 
بیانیه ای اعلام کرد: گزارش های آماری نشان می دهند حدود ۱۵ میلیون نفر در سودان به خدمات و مراقبت های فوری 

بهداشتی و حیاتی نیاز دارند.
به نوشــته روزنامه ســودان تریبون، در این بیانیه آمده  است: هدف شرکای این ســازمان ارائه خدمات بهداشتی به ۴ 
میلیون و ۹۰۰ هزار نفر اســت و انجام این مهم نیازمند بودجه اســت که تنها ۲۶ درصد آن تامین شده  است. سازمان 
بهداشت جهانی در بیانیه خود تاکید کرد: درگیری نظامی در سودان به شدت به ساختار بهداشتی و درمانی این کشور 
آسیب رسانده و میلیون ها نفر از خدمات و مراقبت های بهداشتی محروم هستند و وضعیت شکننده بهداشتی بسیاری 
از شهروندان سودانی را آسیب پذیر کرده  است. این سازمان تصریح کرد: شهروندان سودانی برای دسترسی به خدمات 
بهداشــتی با مشکلات زیادی روبرو هستند و این درحالی اســت که خدمات ایمن سازی در این کشور متوقف شده و 
ناامنی غذایی افزایش پیدا کرده و این موضوع خطر شــیوع بیماری های عفونی را در بســیاری از مناطق سودان مثل 
دارفور و کردفان بالا برده  است.ســازمان بهداشت جهانی هشــدار داد: اختلال در ساختار بهداشتی و مانع  تراشی در 
مســیر کمک های بشردوستانه به مردم سودان باعث می شود تعداد مبتلایان به بیماری های عفونی در فصل باران های 
موسمی افزایش پیدا کند.فصل باران های موسمی در سودان همه ساله از ژوئن ) ۱۱ خرداد ( شروع  و تا اکتبر )مهرماه( 
ادامه دارد. »طبقه بندی بین المللی یکپارچه برای امنیت غذایی )IPC( که گرسنگی جهانی را رصد می کند« ابتکاری 
از ســوی آژانس های ســازمان ملل، نهادهای منطقه ای و سازمان های امدادی مســتقر در رم است که تلاش می کند 
مشــخص کند در کشوری آیا رسما قحطی اعلام شده است یا خیر.یش بینی های اولیه، از اول ژوئن، بیانگر وضعیت رو 

به وخامت سریع در سودان ، یعنی کشوری است که بنیانش در اثر جنگ از هم گسیخته شده است.
طبق آخرین برآوردی که پیشتر در ماه دسامبر گذشته منتشر شده بود ، ۱۷.۷ میلیون نفر یعنی ۳۷ درصد از جمعیت 
ســودان با ســطح بالایی از ناامنی غذایی روبرو هستند، اما هیچ یک از آنها در رده ی "وضعیت فاجعه بار" قرار نگرفته 
اند.وبر اساس همین بر آوردها اکنون نیز ۲۵.۶ میلیون نفر یا ۵۴ درصد از جمعیت، با کمبود شدید غذائی دست وپنجه 

نرم می کنند، وبیش از نه میلیون نفر در وضعیت اضطراری یا بدتر به سر می برند.

در ادامه تحقیرسازی رژیم صهیونیستی، منابع رسانه ای از 
هدف قرار گرفتن مواضعی در شمال فلسطین اشغالی طی 

چند حمله موشکی و راکتی حزب الله لبنان خبر دادند.
شــبکه المیادیــن در این باره اعلام کــرد حزب الله یک 
گروه از موشــک و راکــت را به ســمت منطقه »اصبع 
الجلیل« در شمال فلسطین اشــغالی پرتاب کرد.برپایه 
این گزارش، درپی ایــن حمله اژیرهای خطر در مناطق 
مختلــف و به ویژه »کریات شــمونه« »کفار گلعادی« و 
»مســکاو عام« به صدا درآمد.رســانه های صهیونیستی 
گــزارش دادند که در حمله اخیر حدود ۳۰ موشــک به 
سمت کرایت شــمونه پرتاب شد و در نتیجه اصابت این 
موشــک ها ویرانی در خانه ها و برخــی مواضع رخ داده 
اســت.طبق این گزارش، این رسانه ها همچنین از وقوع 
اتش سوزی در مناطق مختلف کریات شمونه خبر دادند.
برخی منابع صهیونیستی نیز از تصمیم مقامات این رژیم 
برای خارج کردن ساکنان شــهر »صفد« و شهرک های 
اطــراف آن خبر دادند.در همین راســتا، حزب الله لبنان 
در بیانیه ای اعلام کرد: مقر تیپ ۷۶۹ شــرقی در پادگان 
کریات شــمونه را با ده ها موشــک کاتیوشا و گلوله توپ 
بمباران کردیم. مقامات و شــهرک نشینان صهیونیست 
گفتند که حــزب الله لبنان با فیلم برداری پهپادی خود 
از اســتان »حیفا« در شمال غربی فلسطین اشغالی، آنها 
را تحقیر کرد. »روی لیوی« شــهردار صهیونیست شهر 
»نشــر« در استان بندری حیفا در شمال غربی فلسطین 
اشغالی گفت: ویدئوی منتشر شده توسط حزب الله لبنان 
از حیفا به ما بار دیگر هشدار می دهد که حزب الله قدرت 
هدف قراردادن خلیج حیفا را دارد.لیوی این اظهارات را 
پس از آن بیان کرد که حزب الله لبنان روز ســه شــنبه 
با انتشــار ویدیویی، بخشی از عملیات اطلاعاتی پهپادی 
خود در عمق سرزمین های اشغالی فلسطین را به نمایش 
گذاشــت.تارنمای نشریه »فارن پالســی« در گزارشی با 
اشــاره به افزایش اخیر تنش ها میــان حزب الله لبنان و 
رژیم صهیونیستی، به پیامدهای اوج گیری درگیری ها و 
تبدیــل آن به یک »جنگ تمام« عیــار پرداخت.در این 
گزارش فارن پالسی به نقل از "مرکز مطالعات بین المللی 
و راهبردی" آمده اســت: حزب الله لبنان دشمنی بسیار 
سرســخت  تر از حماس است، زیرا تصور می شود که این 
گروه مجهزترین نقش آفرین غیردولتی در جهان باشد که 

با کمک ایران، سوریه و روســیه یک زرادخانه پیشرفته 
تدارک دیده است.مایکل اورِن، سفیر اسرائیل در آمریکا 
در زمان ریاســت جمهوری باراک اوباما، در این زمینه به 
نشــریه فارن پالسی گفت: در حالیکه حماس یک تهدید 
میدانی برای اسرائیل است، حزب الله یک تهدید راهبردی 
علیه اســرائیل به شمار می رود.تخمین زده می شود که 
این گروه )حزب الله لینان( حدود ۱۳۰ هزار فروند راکت 
و موشــک در اختیار داشته باشد که می تواند به سرعت 
سامانه های پیشــرفته پدافند هوایی اسرائیل را مغلوب 
کرده و بزرگترین شــهرهای آن را هــدف قرار دهد.یک 
رسانه لبنانی با اشاره به عملیات پهپادی- اطلاعاتی حزب 
الله در عمق سرزمین های اشغالی فلسطین با استفاده از 
پهپاد »هدهد«، به پیام های مهم آن به سران و شهرک 

نشینان رژیم صهیونیستی اشاره کرد.
روزنامه الاخبار لبنان، مقاومت اســلامی لبنان با انتشار 
ویدئوی پهپادهای »هدهد« این پیام را به شهرک نشینان 
صهیونیســت اعلام کرد که کابینه و مسئولان سیاسی و 
نظامی رژیم اسرائیل مســئول هرگونه درگیری گسترده 
هســتند و در صورتی که این رژیم بخواهد، دست به هر 
اقدام نظامی زمینی یا هوایی علیه لبنان بزند، باید آماده 
رویارویی با بدترین سناریوها باشد.بر اساس این گزارش، 
پیام دیگر حزب الله این است که اگر »بنیامین نتانیاهو« 
نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی فکر مــی کند پس از 
شکســت فضاحت بــار هفتم اکتبــر۲۰۲۳ )۱۵ مهرماه 
۱۴۰۲( می تواند با جنگ علیه لبنان، خود را نجات دهد، 

مقاومت طناب دار را برای وی آماده کرده است.
رســانه های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که در سایه 
تاکید و پافشاری حزب الله لبنان بر وحدت میادین و تداوم 
حمایت از نوار غزه، »عاموس هوکشتاین« فرستاده آمریکا 
دســت خالی از لبنان به تل آویو بازگشــت. کمیته های 
مقاومــت فلســطین تاکید کردنــد کــه تصویربرداری 
پهپادهــای حــزب الله از پایــگاه هــای حســاس رژیم 
صهیونیستی نشــان دهنده شکست امنیتی و نظامی این 
رژیم است.دفتر رسانه ای کمیته های مقاومت فلسطین در 
بیانیه ای تاکید کرد: تصاویری که مقاومت اسلامی لبنان 
از پایگاه های نظامی، غیرنظامی، راهبردی و حیاتی و مهم 
رژیم صهیونیستی منتشر کرد، نشان  از ضعف و شکست 

سیستم امنیتی، اطلاعاتی و نظامی دشمن دارد.

موج جدید حملات موشکی -راکتی مقاومت لبنان به مواضع رژیم صهیونیستی

حزب الله باردیگر اسرائیل را تحقیر کرد
رئیس کمیته تحقیق در رابطه با اراضی اشغالی فلسطین 
اعلام کرد که رژیم صهیونیســتی مســؤول جنایت های 

جنگی علیه بشریت است.
نــاوی پیلای، رئیس کمیته تحقیــق در رابطه با اراضی 
اشغالی فلسطین خاطرنشان کرد که رژیم صهیونیستی 
مســؤول عملیات کشــتار، کوچ اجباری، گرســنگی و 
خشونت جنسی علیه فلسطینیان است.براساس گزارش 
الیوم الســابع، وی در ادامه افزود، رژیم اشغالگر عامدانه 
غیرنظامیــان را در مناطق پرازدحام هدف قرار می دهد.
نــاوی پیلای همچنیــن تصریح کرد اشــغالگران مانع 
ورود مواد معیشــتی لازم برای غیرنظامیان فلســطینی 
می شوند و از آن به عنوان ابزار جنگی استفاده می کنند.

وی همچنیــن گفت تعداد قربانیــان غیرنظامی در غزه 
و خرابی های گســترده زیرســاخت ها نتیجه سیاســت 

هدفمند و عامدانه رژیم صهیونیستی است.
پیلای همچنین اظهار کرد رژیم صهیونیســتی مسؤول 
جنایــت جنگی و جنایــت علیه بشــریت و نقض های 
گسترده حقوق بشر است.در همین حال جرمی لارنس، 
ســخنگوی کمیســاریای عالی حقوق بشر سازمان ملل 
متحد به گزارش تازه این نهاد درباره چند مورد مشخص 
از حملات رژیم صهیونیســتی در غزه اشاره کرد و گفت 
بر مبنای یافته های این گزارش هــا احتمال می رود که 
»اســرائیل اصول تمایز، تناســب و اقدامات احتیاطی را 
در حملاتش نقض کرده باشد.«سازمان ملل تأکید کرد 
نمی تواند کمک ها را از طریق گذرگاه »کرم ابوسالم« که 
تحت کنترل ارتش رژیم صهیونیســتی است، به دست 

مردم غزه برساند.
»فرحان حق«، ســخنگوی دبیرکل سازمان ملل گفت:  
به رغم آتش بس تاکتیکی که ارتش اسرائیل اعلام کرد، 
به دلیل هرج و مرج و خطراتی که در این منطقه وجود 
دارد، ما نتوانســتیم کمک ها را از طریــق گذرگاه کرم 
ابوســالم به دست مردم غزه برســانیم. منطقه بین کرم 

ابوسالم و جاده صلاح الدین بسیار خطرناک است.
جنبش فتح اعلام کرد اشغالگران عامدانه مناطق غزه و 
شــمال را به سمت قحطی و گرسنگی سوق می دهند و 
این جنبش خواستار اتخاذ اقدام فوری قبل از فوتِ وقت 
است. منذر حایک، ســخنگوی جنبش فتح خاطرنشان 
کرد، اشغالگران عامدانه مناطق غزه و شمال را به سمت 

قحطی و گرســنگی سوق می دهند و از ورود کمک های 
بشردوســتانه و تجاری با هدف تحت فشــار قرار دادن 
شــهروندان فلســطینی برای تخلیه نوار غزه و انتخاب 

مهاجرت داوطلبانه جلوگیری می کنند.
در ادامه شکست صهیونیست ها نیز به گزارش رسانه های 
عبری زبان فرار صهیونیســت ها به کشــورهای همسایه 
رکورد زده است در حالی که یونان و قبرس به مهمترین 
مقصد اسرائیلی ها تبدیل شــده است.پایگاه عبری زبان 
کیپا در گزارشــی در این رابطه نوشت، در حالی که در 
ماه های اولیــه جنگ غزه، شــاهد کاهش ۸۰ درصدی 
پرواز های شــرکت های خارجی به )فلســطین اشغالی( 
بودیم، اما با این وجود شــمار اســرائیلی  هایی که از آن 
زمان تا به امروز به خارج ســفر می کنند نسبت به مدت 
 مشــابه ســال قبل از آن میانگیــن ۷۰ درصد را حفظ 

کرده است.
 برخــی نهادهای ترکیه در همبســتگی با مردم غزه در 
صحن مسجد "الفاتح" استانبول تجمعی برگزار کردند. 
شرکت کنندگان در آن، با سر دادن شعارهایی در حمایت 
از غزه و مقاومت آن، خواستار شکستن محاصره و توقف 
جنگ نسل کشــی در آن شدند.ارتش رژیم صهیونیستی 
به زخمی و کشــته شدن شدن شماری از نظامیان خود 
طی درگیری های اخیر نوار غزه اذعان کرد. ارتش رژیم 
صهیونیستی در بیانیه ای اعتراف کرد که ۱۲ نظامی آن 
در نبردهای ۲۴ ســاعت نوار غزه زخمی شدند.طبق این 
بیانیه، سه هزار و ۸۶۰ نظامی از آغاز جنگ زخمی و یک 
هــزار و ۹۴۷ نفر از آنها در جریــان نبرد زمینی در نوار 
غزه هدف قرار گرفته شده اند.برپایه این گزارش، از میان 
این آمار جراحت ۵۸۲ نظامی شــدید بوده است.در این 
بیانیه همچنین آمده است: ۶۶۲ افسر و نظامی از هفتم 
اکتبر تا کنون کشته شــده اند.چند رسانه صهیونیستی 
تاکنون به سانســور شدید ارتش رژیم اسرائیل در اعلام 
آمار تلفات خود اشاره کرده اند؛ اقدامی که به دلیل شمار 
بالای تلفات نظامیان صهیونیست در جنگ علیه نوار غزه 
و ترس از واکنش های بیشــتر داخلی در ســرزمین های 
اشــغالی انجام گرفته است.رســانه های صهیونیســتی 
پیشــتر فاش کردند که آمار زخمی هایی که ارتش رژیم 
صهیونیستی اعلام می کند، با آماری که بیمارستان های 

این رژیم ارائه می دهند، اختلاف زیادی دارد.

کمیته تحقیق سازمان ملل؛

اسرائیل مسئول جنایت جنگی علیه بشریت است

 صاحب  امتیاز: علي  یوسف پور 
 سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفري 

 دبیر اجتماعی: سمیه ملکی 
 دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی 

 دبیر بین الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

 نشاني: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان آرا، کوچه بابک، پلاک ۱۶ 
 تلفن: ۸۸۰۱۳۸۷۰-۶ 

 نمابر: ۸۸۰۰۷۵۷۵ 
 کدپستي: ۱۴۳۸۶۳۴۸۷۱ 

 شاپا: ۳۹۴۷ - ۲۰۰۸ 

 دبیر فرهنگی: سید مهدی لنکرانی
 سرویس شهرستان ها: پرویز قدری 

 سازمان آگهي ها: ۸۸۰۰۶۶۸۸ 
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